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Trygghetslarm
Ett trygghetslarm ger dig extra trygghet i vardagen. Vid behov 
trycker du på larmknappen för att få hjälp av hemtjänsten.

Kontakt
Socialtjänsten
0151-191 61



Vad är ett trygghetslarm?
Ett trygghetslarm ger dig extra trygghet i vardagen. Genom 
larmet kan du kalla på hjälp från hemtjänstpersonalen dygnet 
runt. Kommunen erbjuder två typer av trygghetslarm. Du får 
hjälp att avgöra vilken lösning som passa dig.

Stationärt trygghetslarm
Ett startionärt trygghetslarm fungerar i hemmet och består 
av en basenhet och en larmknapp som du bär runt handleden 
eller halsen. Knappen är vattenskyddad och kan användas 
vid dusch eller diskning. 

Mobilt trygghetslarm
Ett mobilt trygghetslarm fungerar både inomhus och utom-
hus inom Vingåkers kommun, där det finns mobiltäckning. 
Det bärs runt halsen och har inbyggd fallsensor. Du ansvarar 
själv för att ladda det, och det är inte vattenskyddat.

Kostnad
Samma avgift gäller oavsett vilket typ av larm du har. Om du 
både har ett stationärt trygghetslarm och ett mobilt trygg-
hetslarm betalar du enbart för ett larm. Avgiften ingår i max-
taxan.

Kontakta socialtjänsten eller besök vingaker.se för aktuell 
avgift.

Om du inte återlämnar den tekniska utrustningen eller  
medvetet skadar den, kan du bli ersättningsskyldig. 

Vem kan få det?
Du behöver ett beslut från socialtjänsten på Vingåkers kom-
mun, kontakta oss för att ansöka om trygghetslarm. 

Om du är 65 år eller äldre behövs inget beslut, du beställer 
larmet genom att ring 072-144 42 09.

Vad händer när jag larmar?
1. När du trycker på larmknappen går larmet först till en    
     trygghetscentral som tar kontakt med dig via
     basenheten. Om du har ett mobilt trygghetslarm 
     pratar ni genom enheten du bär runt halsen. 

2. Trygghetscentralen skickar larmet till hemtjänsten 	
     som beroende på vad du behöver hjälp med tar 
     kontakt med dig eller kommer hem till dig. Om du       	
     hemtjänsten inte få kontakt med dig, görs ett besök. 

3. Hemtjänsten strävar alltid efter att hjälpa dig så    
     snabbt som möjligt. 


